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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Согласност за продолжување 
со одлагање на неопасен индустриски отпад за 

АД „Железник“  с.Сопотница 

 

 

           1.Ја објавувам Согласноста за продолжување 
со одлагање на неопасен индустриски отпад  за АД 
„Железник“ с.Сопотница донесена  на 22-ра 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08-480/1                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа(,,Службен весник 
на Република Македонија”бр.5/02), а во согласност 
со Законот за управување со отпад (,,Службен 
весник на Р.С.М “ бр.216/21), советот на Општина 
Демир Хисар на седницаta одржана на ден 
12.04.2023 година даде 
 
 

СОГЛАСНОСТ                                                                                                                                                   
за продолжување со одлагање на неопасен 

индустриски отпад                                                                                                                        
 

     По барањето на Челичен лив и гранулат 
ЖЕЛЕЗНИК АД – с.Сопотница, Демир Хисар 
заверено во Општина Демир Хисар со бр.17-433/1 
од 03.04.2023 година, советот на Општина Демир 
Хисар даде согласност за продолжување со 
одлагање на неопасен индустриски отпад настанат 
во производниот процес на инсталацијата, на 
локацијата Дамјанова глава, која и претходно се 
користела за таа намена по барање за склучуавње 
на договор за депонирање на отпад и издадена Б-
интегрирана еколошка дозвола,која се наоѓа во 

атарот на бившиот згаснат рудник за железна руда 
РУДНИК-Демир Хисар АД с.Сопотница, 
К.О.Мренога, И.Л 64, К.П. 17/13 , поранешно 
одлагалиште на јаловина од железна руда за време 
на работењето на РУДНИК – Демир Хисар АД 
с.Сопотница. 
 
 
Бр.17-444/4      Совет на Општина Демир Хисар 
12.04.2023 година            Претседател                               
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 
 
    

 

      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за остварено право на паричен 

надомест за новородено дете во општина Демир 
Хисар во 2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за остварено право на паричен 
надомест за новородено дете во Општина Демир 
Хисар во 2022 година  донесен  на 22-ра седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08-480/2                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено право 
на паричен надомест за новородено дете во 

Општина Демир Хисар во 2022 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварено право 
на паричен надомест за новородено дете во 
Општина Демир Хисар во  2022 година со 
архивски број 08-355/1 од 17.03.2023 година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
 

Бр.17-444/5              Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                    Претседател       
 Демир Хисар                       Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за остварено право на паричен 

надомест за склучен брак во општина Демир 
Хисар во  2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за остварено право на паричен 
надомест за склучен брак во општина Демир Хисар 
во 2022 година  донесен  на 22-ра седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 12.04.2023 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

Бр.08-480/3                           Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено право 
на паричен надомест за склучен брак во 

општина Демир Хисар во 2022 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварено право 
на паричен надомест за склучен брак во општина 
Демир Хисар во  2022 година со архивски број 08-
356/1 од 17.03.2023 година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
 

Бр.17-444/6             Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                       Претседател       
 Демир Хисар                      Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

       

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 

областа на социјалната заштита во 2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во областа 
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на социјалната заштита во 2022 година  донесен  
на 22-ра седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/4                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на социјалната 

заштита во 2022 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир 
Хисар во областа на социјалната заштита во 2022 
година со архивски број 08-391/1 од 24.03.2023 
година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 

Бр.17-444/7            Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година               Претседател       
 Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 

областа на спотр и млади во 2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во областа 
на спорт и млади во 2022 година  донесен  на 22-ра 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/5                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 

Демир Хисар во областа на спорт и млади во 
2022 година 

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир 
Хисар во областа на спорт и млади во 2022 година 
со архивски број 08-358/1 од 17.03.2023 година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
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Бр.17-444/8            Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                    Претседател       
 Демир Хисар                      Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар за 

поддршка на здруженија и фондации во 2022 
година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар за 
поддршка на здруженија и фондации во 2022 
година  донесен  на 22-ра седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.04.2023 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/6                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар за поддршка на здруженија и 

фондации во 2022 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир 
Хисар поддршка на здруженија и фондации во 
2022 година со архивски број 08-360/1 од 
17.03.2023 година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
 
Бр.17-444/9            Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                 Претседател       
 Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р.  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 

јавно осветлување за 2022 година на подрачјето 
на Општина Демир Хисар 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2022 година на подрачјето на 
Општина Демир Хисар  донесен  на 22-ра седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.        

 

      

Бр.08-480/7                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2022 година 

на подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2022 година на 
подрачјето на Општина Демир Хисар  со архивски 
број 08-354/1 од 17.03.2023 година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
 
Бр.17-444/10           Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                  Претседател       
 Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите  на Општина Демир Хисар во 
областа на здравствената заштита во 2022 

година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар  во областа 

на здравствената заштита во 2022 година донесен  
на 22-ра седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/8                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на здравствената 

заштита  во 2022 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир 
Хисар во областа на здравствената заштита во 2022 
година со архивски број 08-357/1 од 17.03.2023 
година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр.17-444/11            Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                 Претседател       
 Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во Општина Демир 
Хисар за 2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
дезинсекција и дератизација во Општина Демир 
Хисар за 2022 година донесен  на 22-ра седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.        

      

 

Бр.08-480/9                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.04.2023 година, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар за 2022 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за дезинсекција и дератизација во 
Општина Демир Хисар за 2022 година со архивски 
број 08-359/1 од 17.03.2023 година. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр.17-444/12         Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                 Претседател       
 Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за реализација на Годишната 
Програма за контрола на популација на 

бездомни кучиња на територијата на Општина 
Демир Хисар за 2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Годишната Програма 
за контрола на популација на бездомни кучиња на 
територијата на Општина Демир Хисар за 2022 
година  донесен  на 22-ра седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.04.2023 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/10                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на  12.04.2023 година, 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Годишната Програма за контрола на 
популација на бездомни кучиња на 

територијата на Општина Демир Хисар за 2022 
година 
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1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Годишна Програма за  контрола на популација на 
бездомни кучиња на територијата на Општина 
Демир Хисар за 2022 година бр.14-450/1 од 
06.04.2023 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

   
Бр.17-444/13       Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година           Претседател       

 Демир Хиса               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Финансискиот извештај за работењето на Јавно 

претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 
2023 година за период од 01.01.2023 до 31.03.2023 

година 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Финансискиот извештај за работењето на Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2023 
година за период од 01.01.2023 до 31.03.2023 
година  донесен  на 22-ра седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.04.2023 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.    

          

Бр.08-480/11                         Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ” бр. 5/02), член 11 став 1 точка 7 од Законот 

за јавни претпријатија („Службен весник на РМ” 
бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и  
35/19, како и  „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 
и 89/22) и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
општина Демир Хисар” бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) , Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 12.04.2023 година 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување Финансиски извештај за работењето 
на Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

за 2023 година за период од 01.01.2023 до 
31.03.2023 година 

 
 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работењето 
на  Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 
за 2023 година за период од 01.01.2023 до 
31.03.2023 година донесен од Управен одбор на 
Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар со 
Одлука бр.02-75/3 од 10.04.2023 година. 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до 
Архива на Општина Демир Хисар и до Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар.  
 
 
Бр.17-444/14        Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година               Претседател       
 Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање Согласност 
на Одлуката за утврдување на вредноста на 

бодот за пресметување на платите на 
вработените во ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 
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           1.Ја објавувам Одлуката за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платите на 
вработените во ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар  
донесена  на 22-ра седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.            

  

 

Бр.08-480/12                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
Р.М.” бр.5/02), член 11 став 1 точка 6  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на Р.М.” 38/96, 

6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 ,како 
и  „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 89/22) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар”бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 
и 7/21/, Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата  одржана на 12.04.2023 година, донесе  

 

 

ОДЛУКА 

за давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените во ЈП 
„ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар 

 

1. Со оваа Одлука С о в е т о т  на  Општ ина  Демир Хисар, д а в а  С о г л а с н о с т  на  Од л у к а т а  з а  

утврдување на вредноста на бодот за пресметување 

на платите на вработените во ЈП „ДЕХИ ТРАНС” 

Демир Хисар  б р .02-75/7 о д  10.04.2023 г о д ин а  д о н е с е н а  о д  УО  на  Ј П  „ДЕХИ 
ТРАНС” Демир Хисар. 

 

 2. Одлуката в л е г у в а  в о  с ил а   осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Демир Хисар 

  

 
Бр.17-444/15          Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година               Претседател       
 Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на трајно 
користење на движни ствари-возило во 

сопственост на општина Демир Хисар на ЈП 
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар  

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за давање на трајно 
користење на движни ствари-возило во 
сопственост на општина Демир Хисар на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар  донесена  на 22-ра седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08-480/13                           Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

         Врз основа на член 44 од Законот за 
користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 
21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.101/19, 275/19 и 122/21), како и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за Локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), и 
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член 43 став 1 точка 10 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на Општина 
Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 12.04.2023 година, 
донесе 

 

О Д Л У К А 

 

за давање на трајно користење на движнa ствар-

возилo во сопственост на Општина Демир Хисар, 
на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир Хисар 

 

 

  Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Демир Хисар на 
ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир Хисар му дава на 
трајно користење движна ствар-возило со 
следните карактеристики: 
 

1. Марка ПМФ VOLKSWAGEN SHARAN, број на 
шасија WVWZZZ7MZ1V024625 

 

                                     Член 2 

            Движната ствар од член 1 на оваа одлука се 
дава на трајно користење на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од 
Демир Хисар, без надомест.   

 

                                      Член 3 

            Градоначалникот на Општина Демир Хисар и 
директорот на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир Хисар ќе 
склучат договор за уредување на правата и 
обврските за користење на движната ствар 
наведена во член 1 на оваа одлука. 

 

                                Член 4 

            За реализација на оваа одлука, се обврзува 
ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир Хисар, да го внесе 
возилото од член 1 на оваа одлука во евиденција 
на основни средства на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир 
Хисар. 

 

                          Член 5 

            Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во “Службен гласник 
на Општина Демир Хисар”. 
 

Бр.17-444/16  Совет на Општина Демир Хисар                  
12.04.2023 година                   Претседател            
Демир Хисар                     Љупчо Најдовски с.р.                                              
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Извештај за работа на Полициска станица од 

општа надлежност Демир Хисар за 2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на Полициска станица од 
општа надлежност Демир Хисар за 2022 година  

донесен  на 22-ра седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/14                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од 
Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ” бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 13 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21) Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 12.04.2023  
година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност Демир 

Хисар  за   2022 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајот за работа на 
Полициската станица од општа надлежност Демир 
Хисар за 2022 година Ев.Бр.22.22.7.1-47/1 од 
30.01.2023 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17-444/17          Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                 Претседател       
 Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување и 
именување на член во УО на ЈЗУ „Здравствен 

дом“ Демир Хисар 

 

           1.Го објавувам Решението за разрешување и 
именување на член во УО на ЈЗУ “Здравствен дом“ 
Демир Хисар   донесено  на 22-ра седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

12.04.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08-480/15                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

         Врз основа на член 36 од законот за локална 
самоупра (,,Службен весник на Р.М” бр.5/02),член 
43 од статутот на Oпштина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”), а во 
врска со член 100 став 3 од законот за здравствена 
заштита(,,Службен весник на Р.М” бр.43/12, 
145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 188/14, 10/15, 
61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19, Службен 
весник на РСМ 101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21 
и 122/21), советот на Oпштина Демир Хисар на 
седницата одржана на 12.04.2023 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За разрешување и именување на член во 

управен одбор на ЈЗУ ,,Здравствен дом” Демир 
Хисар 

 

1. Со ова решение се разрешува Валентина 
Ѓорѓиовска од член во управен одбор на 
ЈЗУ ,,Здравствен дом” Демир Хисар, 
именувана со решение бр.17-304/15 од 
14.03.2022 година. 
 

2. Разрешувањето се врши поради тоа што не 
ги исполнува критериумите за член во 
управен одбор согласно член 101 став 1 од 
Законот за здравствена заштита (,,Службен 
весник на Р.М” бр.43/12, 145/12, 87/13, 
164/13, 39/14, 43/14, 188/14, 10/15, 61/15, 
154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19, Службен 
весник на РСМ 101/19, 153/19, 180/19, 
275/19, 77/21 и 122/21) и член 16 од 
Статутот на ЈЗУ Здравствен дом Демир 
Хисар 
 

3. За член во управен одбор на ЈЗУ 
,,Здравствен дом” Демир Хисар се именува  
 

- Јасмина Митревска 

 

4. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 

 
Решението се доставува до архивa на Општина 
Демир Хисар, разрешен член, именуван член и ЈЗУ 
Здравствен дом Демир Хисар. 

 
Бр.17-444/18                                                                                
Совет на Општина Демир Хисар 12.04.2023 година                   
Претседател                       Демир Хисар                                                                                
Љупчо Најдовски 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување и 
именување на член во УО на ООУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар 
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           1.Го објавувам Решението за разрешување и 
именување на член во УО на ООУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар   донесено  на 22-ра седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/16                       Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ” бр. 5/02), 
член 43 од статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар” 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), а во 
врска со член 106 став 2 од Законот за основно 
образование (,,Службен весник на РСМ” бр.161/19 
и 229/20), советот на Општина Демир Хисар на 
седниицат одржана на 12.04.2023 година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е                                                             
за разрешување и именување на член во 

училишен одбор во                                       ООУ 
,,Гоце Делчев” Демир Хисар  

 

1. Со ова решение се разрешува Даниел 
Талевски од член во училишен одбор во 
ООУ ,,Гоце Делчев” Демир Хисар, 
именуван со решение бр.17-415/25 од 
13.04.2022 година. 

 
2. Разрешувањето се врши поради поднесена 

оставка бр. 17-453/1 од 10.04.2023 година. 
 

3. За член во училишен одбор во ООУ ,,Гоце 
Делчев” Демир Хисар, се именува  
 

- Кети Митревска 

 
4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 

 
Решението се доставува до архива на Општина 
Демир Хисар, разрешен член, именуван член и 
ООУ ,,Гоце Делчев” Демир Хисар 

 
 
 

Бр.17-444/19        Совет на Општина Демир Хисар 
12.04.2023 година            Претседател                       
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Позитивно мислење на 
Програмата за реализација  на ученичка 
екскурзија за III одделение на ООУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2022/2023 
година 

 

 

           1.Го објавувам Позитивното мислење за 
реализација на ученичка екскурзија за III 

одделение на  ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар  
за учебната 2022/2023 година  донесено  на 22-ра 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08-480/17                         Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

 

  С о г л а с н о   ч л е н  36 с т а в  (1) т о ч к а   6 о д  
З а к о н о т  з а  л о к а л н а  с а мо у п р а в а  
(С л .в е с н и к  н а  Р М б р .05/02),ч л е н  42 
с т а в  (2) о д  З а к о н о т  з а  о с н о в н о  
о б р а з о в а н и е  (С л . в е с н и к  н а   Р СМ  б р . 
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161/2019), ч л е н  7 с т а в  (1)  о д  
Пр а в и л н и к о т  з а  н а ч и н о т  н а  
и з в е д у в а ње  н а  е к с к у р з и и т е , 
и з л е т и т е   и  д р у г и т е   в о н у ч и л и шн и  
а к т и в н о с т и  н а  у ч е н и ц и т е  о д  
о с н о в н и т е  у ч и л ишт а   б р .12-13487/1 о д  
19.11.2019 г о д и н а  и  ч л е н   43 с т а в  (1) 
т о ч к а   20 о д  С т а т у т о т  н а  о п шт и н а   
Де ми р  Х и с а р  (С л . г л а с н и к  н а  
о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р  б р .3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и  07/21 г о д .) С о в е т о т  
н а  о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р  н а  с е д н и ц а  
о д р жа н а  н а  12.04.2023 г о д и н а   д а в а      

 

 

ПОЗ ИТ ИВНО  МИС ЛЕ ЊЕ      

НА  ПР ОГ Р АМАТ А  З А  Р Е АЛИЗ АЦИЈ А  НА  
У Ч Е НИЧКА  Е К С К У Р З ИЈ А  З А  III 

ОДДЕ ЛЕ НИЕ   НА  ООУ ,,Г ОЦЕ  ДЕ ЛЧ Е В  “ 
ДЕ МИР  Х ИС АР  З А  У Ч Е Б НА  2022/2023 

Г ОДИНА  
      

О  Б  Р  А  З  Л  О  Ж Е  Н  И  Е  
        
                 В р з  о с н о в а   н а  б а р а ње т о  н а   
ООУ ,,Г о ц е  Де л ч е в ,, Де ми р  Х и с а р  б р о ј   
03- 126/1 о д  10.04.2023  г о д и н а   и  
доставената Пр о г р а ма   б р .03- 113/1 о д  
30.03.2023 г о д и н а     д о  С о в е т о т  н а   
о п шт и н а   Де ми р  Х и с а р , а   во врска со 
ч л е н  7 с т а в  (1) о д  Пр а в и л н и к о т  з а  
н а ч и н о т  н а  и з в е д у в а ње  н а   
е к с к у р з и и т е , и з л е т и т е  и  д р у г и т е  
в о н у ч и л и шн и  а к т и в н о с т и  н а  
у ч е н и ц и т е   о д  о с н о в н и т е  у ч и л ишт а , 
С о в е т о т  на општина Демир Хисар о д л у ч и  
д а   д а д е  п о з и т и в н о  ми с л е ње  н а   
Пр о г р а ма т а  з а  р е а л и з а ц и ј а  н а  
у ч е н и ч к а  е к с к у р з и ј а  з а  у ч е н и ц и т е  
о д   III о д д е л е н и е  н а  ООУ ,,Г о ц е  
Де л ч е в ,, Де ми р  Х и с а р . 
Из р а б о т и л : Л  Т 

 
 

Бр.17-444/20           Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                 Претседател       
 Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

                                     
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 

Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Позитивно мислење на 
Програмата за реализација  на ученичка 
екскурзија за VI одделение на ООУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2022/2023 
година 

 

 

           1.Го објавувам Позитивното мислење за 
реализација на ученичка екскурзија за VI 

одделение на  ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар  
за учебната 2022/2023 година  донесено  на 22-ра 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/18                        Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 

 
             С о г л а с н о  ч л е н  36 с т а в  (1) т о ч к а   
6 о д  З а к о н о т  з а  л о к а л н а  с а мо у п р а в а  
(С л .в е с н и к  н а  Р М б р .05/02),ч л е н  42 
с т а в  (2) о д  З а к о н о т  з а  о с н о в н о  
о б р а з о в а н и е  (С л . в е с н и к  н а   Р СМ  б р . 
161/2019), ч л е н  7 с т а в  (1) о д  
Пр а в и л н и к о т  з а  н а ч и н о т  н а  
и з в е д у в а ње  н а  
е к с к у р з и и т е ,и з л е т и т е  и  д р у г и т е  
в о н у ч и л и шн и  а к т и в н о с т и  н а  
у ч е н и ц и т е  о д  о с н о в н и т е  у ч и л ишт а  
б р .12-13487/1 о д  19.11.2019 г о д и н а   и  
ч л е н   43 с т а в  (1) т о ч к а   20 о д  С т а т у т о т  
н а  о п шт и н а   Де ми р  Х и с а р  (С л . 
г л а с н и к  н а  о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р  
б р .3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и  07/21 
г о д .) С о в е т о т  н а  о п шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  н а  с е д н и ц а  о д р жа н а  н а  12.04. 
2023 г о д и н а   д а в а      
 

 

ПОЗ ИТ ИВНО  МИС ЛЕ ЊЕ      
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НА  ПР ОГ Р АМАТ А  З А  Р Е АЛИЗ АЦИЈ А  НА  

У Ч Е НИЧКА  Е К С К У Р З ИЈ А  З А  VI 

ОДДЕ ЛЕ НИЕ   НА  ООУ ,,Г ОЦЕ  ДЕ ЛЧ Е В  “ 
ДЕ МИР  Х ИС АР  З А  У Ч Е Б НА  2022/2023 

Г ОДИНА  
  
        

О  Б  Р  А  З  Л  О  Ж Е  Н  И  Е      
         
                 В р з  о с н о в а  н а  б а р а ње т о  н а   
ООУ ,,Г о ц е  Де л ч е в “ Де ми р  Х и с а р  б р о ј   
03- 126/1 о д  10.04. 2023  г о д и н а   и  
доставената Пр о г р а ма , б р .03 - 113/2 о д  
30.03.2023 г о д и н а  д о  С о в е т о т  н а   
о п шт и н а   Де ми р  Х и с а р , а  во врска со  
ч л е н  7 с т а в  (1) о д  Пр а в и л н и к о т  з а  
н а ч и н о т  н а  и з в е д у в а ње  н а  у ч е н и ч к и  
е к с к у р з и и , и з л е т и   и  д р у г и  
в о н у ч и л и шн и   а к т и в н о с т и  н а  
у ч е н и ц и т е  о д  о с н о в н и т е  у ч и л ишт а , 
С о в е т о т  на општина Демир Хисар о д л у ч и  
д а   д а д е  п о з и т и в н о  ми с л е ње  н а   
Пр о г р а ма т а  з а  р е а л и з а ц и ј а  н а  
у ч е н и ч к а  е к с к у р з и ј а  з а  у ч е н и ц и т е  
о д   VI  о д д е л е н и е  н а  ООУ ,,Г о ц е  
Де л ч е в “ Де ми р  Х и с а р . 
 
Из р а б о т и л : Л  Т 
 
Бр.17-444/21       Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                   Претседател       
 Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Позитивно мислење на 
Програмата за реализација  на ученичка 
екскурзија за IX одделение на ООУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2022/2023 
година 

 

 

           1.Го објавувам Позитивното мислење за 
реализација на ученичка екскурзија за IX 

одделение на  ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар  
за учебната 2022/2023 година  донесено  на 22-ра 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.04.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-480/19                            Општина Демир Хисар 

18.04.2023 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                        Никола Најдовски с.р. 
 

 
С о г л а с н о  ч л е н  36 с т а в   (1) т о ч к а   6 о д  
З а к о н о т  з а  л о к а л н а  с а мо у п р а в а  
(С л .в е с н и к  н а  Р М б р .05/02),ч л е н  42 
с т а в  (2)  о д  З а к о н о т  з а  о с н о в н о  
о б р а з о в а н и е  (С л . в е с н и к  н а   Р СМ  б р . 
161/2019), ч л е н  7с т а в  (1)  о д  
Пр а в и л н и к о т  з а  н а ч и н о т  н а  
и з в е д у в а ње  н а  
е к с к у р з и и т е ,и з л е т и т е  и  д р у г и т е    
в о н у ч и л и шн и   а к т и в н о с с т и  н а  
у ч е н и ц и т е  о д  о с н о в н и т е  у ч и л ишт а  
б р .12-13487/1 о д  19.11.2019 г о д и н а  и  
ч л е н   43 с т а в  (1) т о ч к а   20 о д  С т а т у т о т  
н а  о п шт и н а   Де ми р  Х и с а р  (С л . 
г л а с н и к  н а  о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р  
б р .3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и  07/21 
г о д .) С о в е т о т  н а  о п шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  н а  с е д н и ц а  о д р жа н а  н а  
12.04.2023 г о д и н а   д а в а      
 

 

 

ПОЗ ИТ ИВНО  МИС ЛЕ ЊЕ      

НА  ПР ОГ Р АМАТ А  З А  Р Е АЛИЗ АЦИЈ А  НА  
У Ч Е НИЧКА  Е К С К У Р З ИЈ А  З А  IX 

ОДДЕ ЛЕ НИЕ   НА  ООУ ,,Г ОЦЕ  ДЕ ЛЧ Е В “ 
ДЕ МИР  Х ИС АР  З А  У Ч Е Б НА  2022/20223 

Г ОДИНА  
    
  

О  Б  Р  А  З  Л  О  Ж Е  Н  И  Е      
         
                 В р з  о с н о в а  н а   б а р а ње т о  н а   
ООУ ,,Г о ц е  Де л ч е в ,,Де ми р  Х и с а р  б р о ј   
03- 126/1 о д  10.04. 2023  г о д и н а   и  
доставенат а  Пр о г р а ма , б р .03 - 113/3 о д  
30.03.2023 г о д и н а   д о  С о в е т о т  н а   
о п шт и н а   Де ми р  Х и с а р , а  во врска со 
ч л е н  7 с т а в  (1) о д  Пр а в и л н и к о т  з а  
н а ч и н о т  н а  и з в е д у в а ње  н а   
е к с к у р з и и т е , и з л е т и т е   и  д р у г и т е  
в о н у ч и л и шн и   а к т и в н о с т и  н а  



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.9 од   18.04.2023 година       

 
 

14 | P a g e  
 

у ч е н и ц и т е   о д  о с н о в н и т е  у ч и л ишт а , 
С о в е т о т  на општина Демир Хисар о д л у ч и  
д а   д а д е  п о з и т и в н о  ми с л е ње  н а   
Пр о г р а ма т а  з а  р е а л и з а ц и ј а  н а  
у ч е н и ч к а  е к с к у р з и ј а  з а  у ч е н и ц и т е  
о д   IX о д д е л е н и е  н а  ООУ ,,Г о ц е  
Де л ч е в “ Де ми р  Х и с а р . 
 
Из р а б о т и л : Л  Т 

 
 

Бр.17-444/22           Совет на општина Демир Хисар  
12.04.2023 година                   Претседател       
 Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
-------------------------------------------------------------------- 

С О Д Р Ж И Н А 

1.Согласност за продолжување со одлагање на неопасен 
индустриски  отпад  по барање на АД „Железник“ од 
с.Сопотница---------------------------------------------------1 
2.Заклучок за усвојување на Извештај за остварено 
право на паричен надомест за новородено дете во 
Општина Демир Хисар во 2022 година-------------------1-2 

3.Заклучок за усвојување на Извештај за остварено 
право на паричен надомест за склучен брак во Општина 
Демир Хисар во 2022 година----------------------------------2 

4.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата од областа на социјалната заштита во 2022 
година---------------------------------------------------------------3 

5.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на спорт и млади во 2022 година---------3-4 

6.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар за 
поддршка на здруженија и фондации во 2022 година--4 

7.Заклучок за усвојуавње на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2022 година на 
подрачјето на Општина Демир Хисар-----------------------5 

8.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на здравствената заштита за 2022 година--5 

9.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за дезинсекција и дератизација во Општина 
Демир Хисар за 2022 година---------------------------------6 

10.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Годишна Програма за контрола на популацијата на 
бездомни кучиња на територијата на Општина Демир 
Хисар за 2022 година----------------------------------------6-7 

11.Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за 
работењето на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар за 2023 
година за период од 01.01.2023-31.03.2023--------------7 

12.Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените во ЈП „ДЕХИ 
ТРАНС“ Демир Хисар----------------------------------------------8 

13.Одлука за давање на трајно користење на движни 
ствари-возило во сопственост на општина Демир Хисар, 
на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ од Демир Хисар------------------8-9  

14. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност Демир Хисар 
во текот на 2022 година----------------------------------------9-10 

15.Решение за разрешување и именување на член во УО 
на ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар---------------------10 

16.Решение за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 
претставник на локалната самоуправа----------------------11 

17. Позитивно Мислење на Програмата за реализација 
на ученичка екскурзија за III одделение на ООУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2022/2023 година-12 

18. Позитивно Мислење на Програмата за реализација 
на ученичка екскурзија за VI одделение на ООУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2022/2023 година--12 

19. Позитивно Мислење на Програмата за реализација 
на ученичка екскурзија за IX одделение на ООУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2022/2023 година---

12-13 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 

 


